[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.11.2012                                           п. Бор                                          № 29-р

	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Борского сельсовета и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

Руководствуясь Распоряжением Администрации Борского сельсовета о 06.11.2012 № 28-р «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Борского сельсовета и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе», статьями 17,20 Устава Борского сельсовета:

1. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Борского сельсовета и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе согласно приложению № 1.
2. Системному администратору Администрации Борского сельсовета разместить настоящее распоряжение в сети интернет на официальном сайте Администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заместителя Главы Борского сельсовета Р.С.Евдокимова.

	 Исполняющий обязанности

 Главы Борского сельсовета

	Р.С.Евдокимов

                                                                     Приложение 1

к распоряжению

Администрации Борского сельсовета

от  06.11.2012 года № 29-р

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ
1. Хвостова Ирина Измайловна - Глава  Борского сельсовета  -

                                                                председатель комиссии

     2. Евдокимов Роман Сергеевич   -  заместитель Главы Борского сельсовета

                                                                 -заместитель председателя
     3 . Овчинникова Людмила

           Олеговна                                     - главный специалист Борского

                                                                   сельсовета -секретарь комиссии
  Члены комиссии:
      4. Безруких Владимир

          Александрович                              - председатель депутат Борского

                                                                     сельского Совета депутатов

      5. Мосин Виктор Алексеевич          - депутат Борского сельсовета

       6. Бескишков Валерий Сергеевич  - депутат Борского сельсовета

       7. Хильченко Елена

           Александровна                                 - директор Борской средней школы